
 Stránka 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 

 
Informace o zadávacím řízení: 

 

Název veřejné zakázky: 
„Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova 

– Negrelliho viadukt“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce  

Evidenční číslo: OVZ/2022/0011 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html 

 

Identifikační údaje zadavatele   

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je úprava bezmotorové komunikace 
A2 v úseku Breitfeldova – Negrelliho viadukt.  
Jedná se o výstavbu nové zpevněné bezmotorové komunikace v šířce 
4 m pro zlepšení podmínek pěšího a cyklistického provozu v úseku od 
Negrelliho viaduktu po ulici Breitfeldova, kde bude napojena na 
návazný úsek A2 Breitfeldova ulice – Libeňský most. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena bez DPH: 8 864 500,00 Kč  

DPH 21 %: 1 864 545,00 Kč  

Cena včetně DPH: 10 726 045,00 Kč  

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 
číslo 

Firma nebo název 
účastníka 

Sídlo: IČO:  

 
1. EUROVIA CS, a.s. 

U Michelského lesa 1581/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 

452 74 924 

 
2. 

SWIETELSKY stavební 

s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 

480 35 599 

 
3. 
 

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 
00 Praha 5 

608 38 744 

https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


 Stránka 2 z 3 

 

 
4. PORR a.s. 

Dubečská 3238/36, Strašnice, 
100 00 Praha 10 

430 05 560 

 
5. WALCO CZ spol. s r.o. 

Dobronická 1256, Kunratice, 
148 00 Praha 4 

256 40 623 

 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s  uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

Označení dodavatele, s  nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru: 

 

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO: 

PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 
Praha 10 

430 05 560 

 
 

Odůvodnění výběru: 
 
Popis hodnocení údajů z nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH dle vyplněného „Soupisu stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr“ (Příloha č. 8 zadávací dokumentace). 
Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 

v Kč bez DPH dle vyplněného „Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr“. 

 
Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH, 
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.  
 
 

Výsledek hodnocení nabídek: 

 

Výsledné 

pořadí 

Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. PORR a.s. 8 864 500,00 Kč 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 9 532 957,42 Kč 

3. STRABAG a.s. 10 378 778,35 Kč 

4. EUROVIA CS, a.s. 11 352 039,59 Kč 



 Stránka 3 z 3 

 

5. WALCO CZ spol. s r.o. 12 570 000,00 Kč 

 
 

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele: 
 

4roads s.r.o. (IČO: 063 27 354), 3K značky s.r.o. (250 56 271), SUNNYMONT s.r.o. 
(IČO: 290 085 841)   
 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
Není relevantní.  
 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 
Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků.  
 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky: 

Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8 

 

V Praze dne 22. 08. 2022 
 
 
 

            podepsáno elektronicky 

        Mgr. Kateřina Hrazánková 

    vedoucí odboru právních služeb 

       


		2022-08-22T12:53:07+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková ab67ae8df148b19825dfcac53d53ef317b417612




